汕头市中心医院采购医疗设备及维保服务招标项目(0724-2330ST649100)中标公示

国义招标股份有限公司（以下简称“招标代理机构”）在 2023年 12月 28日公告的《汕

头市中心医院采购医疗设备及维保服务招标项目》（招标编号：0724-2330ST649100）的评

审工作已圆满结束，现将中标人名单公示如下：

一、招标项目内容、用途：

1、项目标的：

包号 标的名称 数量 最高采购限价

1 空气波压力治疗仪 1 批 人民币 28万元

2 造影剂注射器    1 套 人民币 35万元

3 钬激光治疗仪维保服务 2 年 人民币 17.2万元

2、用途：医疗卫生

3、合同履行日期：按照招标文件要求

二、标的名称/数量、中标人名称、地址及中标金额

包 1：

标的名称/数量：空气波压力治疗仪 1批

中标人名称：汕头市新恒医药科技有限公司

地址：汕头高新区科技中路 14号 1201房 001号单元

中标金额：¥276,500.00

质量、交货期、资格能力条件：按招标文件要求响应

包 2：

标的名称/数量：造影剂注射器 1套

中标人名称：广州嘉蓝医疗设备有限公司

地址：广州市番禺区钟村街汉兴直街 68号 1021房

中标金额：¥350,000.00

质量、交货期、资格能力条件：按招标文件要求响应

包 3：

标的名称/数量：钬激光治疗仪维保服务 2年

中标人名称：佛山皓宇医疗器械有限公司

地址：佛山市禅城区张槎街道古大路 38号首层 P28号

中标金额：¥171,500.00

质量、交货期、资格能力条件：按招标文件要求响应

三、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式：

招标人名称：汕头市中心医院

招标人地址：汕头市大华路 9 号

招标人联系人：林吉跃

招标人联系电话：0754-88903581

招标人联系传真：0754-88903581

招标代理机构名称：国义招标股份有限公司

招标代理机构地址：广州市东风东路 726号 18楼

招标代理机构联系人：邓超妍、戴琨琳、马倩升

招标代理机构联系电话：020-37860529、020-37860521、0754-8886097

招标代理机构联系传真：020-87768283、0754-88848694

  国义招标股份有限公司

   二○二四年一月三十一日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）

                   招标人或其招标代理机构： 国义招标股份有限公司